ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа  2019 года                         с. Курсавка                                № 86/739
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», пунктов 7 и 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановления  избирательной комиссии Ставропольского края от 17 мая 2018 г. № 49/574-6 «О резерве составов участковых избирательных комиссий, формируемом на территории Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Андроповского района Ставропольского края лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 09.08.2019 № 86/739
Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссией Андроповского района

Ставропольского края
	№  п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Слепченко Галина Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	170

	2.
	Чопрун Василий Леонтьевич
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №173 - 1
	170-192

	3.
	Набиева Елена Сагифовна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №173 - 2
	171-175

	4.
	Назарова Светлана  Александровна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края

	171

	5.
	Савин Сергей Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1 им. П.М. Стратийчука"

	171

	6.
	Долматова Мария Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства - улица Новая село Курсавка Андроповского района Ставропольского края

	172

	7.
	Дегтярева Татьяна Николаевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	172

	8.
	Конашенкова Ирина Александровна
	собрание избирателей по месту работы - Отдела образования администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края

	172

	9.
	Геворгян Севак Геворгович
	собрание избирателей по месту работы – Отдела имущественных и земельных отношения администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края

	173

	10.
	Алиева Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы – Управления труда и социальной защиты населения администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края

	175

	11.
	Алиева Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования станицы Воровсколесская Андроповского района Ставропольского края

	176

	12.
	Федорова Александра Владимировна
	Думой Красноярского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

	179

	13.
	Мамаджанова Ирина Петровна
	собрание избирателей по месту работы - Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №4"

	180

	14.
	Резникова Нина Александровна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	181

	15.
	Чумакова Юлия Владимировна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	184

	16.
	Корсукова Наталья Геннадьевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	185

	17.
	Павленко Татьяны Николаевны
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №186 - 1
	186

	18.
	Мисюра Нина Николаевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №186 - 2
	186

	19.
	Столяренко Николая Николаевича
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	186

	20.
	Еремченко Анастасия Борисовна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	186

	21.
	Колесникова Кристина Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	187

	22.
	Шевченко Александр Сергеевич
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	187

	23.
	Богданов Николай  Михайловича
	собрание избирателей по месту работы - администрация муниципального образования села Султан Андроповского района Ставропольского края

	189

	24.
	Щукина Светлана Васильевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	189

	25.
	Береснева Екатерина Алексеевна
	Андроповское местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	190

	26.
	Демьяненко Ксения Васильевна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №191 – 2;

УИК №192 – 2

	191,192

	27.
	Демьяненко Яна Михайловна
	Андроповское районное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	УИК №191 – 1;

УИК №192 – 1

	191,192

	28.
	Хохлова Елена Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	192